
132 Heimenkirch - Zwiesele - Wohmbrechts
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Heimenkirch, Schule
Heimenkirch, Meckatz
Heimenkirch, Kappen
Heimenkirch, Ziegelstadel
Heimenkirch, Mothen
Heimenkirch, Mothen Abz
Heimenkirch, Zwiesele
Heimenkirch, Hämmerle
Hergatz, Muthen 11
Hergatz, Wohmbrechts Schule

SB 1

6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55

SB

11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

SB

12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.35

SB

13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

S4

15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.07

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Hergatz, Wohmbrechts Schule
Hergatz, Muthen 11
Hergatz, Muthen
Heimenkirch, Hämmerle
Heimenkirch, Zwiesele
Heimenkirch, Mothen Abz
Heimenkirch, Mothen
Heimenkirch, Ziegelstadel
Heimenkirch, Kappen
Heimenkirch, Meckatz
Heimenkirch, Schule

SB

7.23
7.25

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34

SB

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

S4 Mo, Di, Mi, Do  an Schultagen nicht in der Faschingswoche vom 19.02.- 24.02.2023 SB nur an Schultagen in Bayern 1 von Weiler, weiter nach Wangen

gültig ab 11.12.2022
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 24.12.2022 - 6.1.2023; Winter: 20.2. - 24.2.2023, Ostern: 03.4. - 14.4.2023; Pfingsten: 30.5. - 09.6.2023; Sommer: 31.7. -
11.9.2023; Herbst: 30.10. - 3.11.2023 und 22.11.2023

      RBA Regionalbus Augsburg, Robert-Bosch-Str.2, 88131 Lindau, info@rba-bus.de, Tel. 0821-5021515
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